UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

dhdhfhd

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

ATTON® _ 221 | OGGETTO: Liquidazione fattura per fornitura di misto riciclato per interventi
| di manutenzione ordinaria strade comunali daila Ditta TECHNOBuild.
DEL 30 Dicembre 2016 | CIG Z221B87A17

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la propria determina n. 138 del 15.10.2016 con la quale si procedeva ad impegni per ["acquisto di
misto riciclato per interventi di manutenzione ordinaria strade comunali dalla Ditta Technobuild per la
somma di € 15.860,00 compresa IVA;

Vista la fattura emessa dalla ditta TECHNOBuild sl con sede in Via Pierluigi Marchi snc 00053
Civitavecchia (RM) C.F. 13600761004, n. 1 del 31.10.2016 pervenuta all’Ente prot. n. 1726 del 31
Ottobre 2016 per I'importo di € 15.860,00 IVA compresa;

Visto il Codice Identificativo di Gara (CIG) n. Z221B87A17;

Considerato che la suddetta ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi dell’art.3,
comma 7 della legge 13.08.2010, n. 136; '

Si da atto che non sussistono conflitto di interesse né gravi ragioni di convenienza che impongono un
dovere di astensione dell’esercizio della funzione di cui al presente provvedimento in capo all’istruttore
od estensore materiale dell’atto né al responsabile del Procedimento firmatario dell’atto medesimo;
Ritenuta la regolarita delle note presentate;

Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle spettanze dovute alla ditta di cui sopra;

Vista Ia Delibera Consiliare n. 18 del 29.06.2016 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2016;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n°® 35 del 18.07.2016 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2016 ed 1l riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Visto I’articolo 184 del Decreto Legislativo n° 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita
dell’Ente;

DETERMINA

1. Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante ¢ motivo determinante per I'adozione
del presente provvedimento;

2. Di liquidare a favore della Ditta TECHNOBuild srl con sede in Via Pieriuigi Marchi snc 00053

Civitavecchia (RM) CF. 13600761004, I’importo di € 15.860,00 IVA compresa mediante

bonifico bancario;

D1 prelevare la suddetta somima dal cap. 958/01 Bilancio di previsione 2016;

4. Di accreditare detto importo sul seguente conto dedicato IBAN:

IT81Y0832739040000000006533.-- Y

7S]

IL RESP ONSABILE DEL SETTORE
. :Geom. TESTA Gualtiero
‘ § N s e
POV S Qav e




ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa at seg,ns1 dell'articolo 151,
quarto comma, del D Lgs 18 agosto 2000, n° 267, & esecutiva.

Allumiere, i 50 {7 110§

I Responsabﬂejg/ 1 ﬁ/ €rvizio {inanziario

i

m—

NOTE:

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

partire dal giorno e per 15 giorni consecutivi, con protocollon® _j A Zf\f alla

/
categoria ﬁ .

,-/er’ﬁ V
Allumiere, 1i

File:A(determina)\determinazione?.doc



